CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cx. Postal 09 - Cep.: 29785-970
Telefax: 0xx(27)3728-1255/1489  -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br – CNPJ 01.619.047/0001-09

AUTÓGRAFO Nº 43/2023

(PROJETO DE LEI Nº 41/2023)

INCLUI OS INCISOS III E IV NO ARTIGO 28 DA

LEI MUNICIPAL Nº 795, DE 02 DE JUNHO DE

2017, QUE “DISPÕE SOBRE A

CONSOLIDAÇÃO DA LEGISLAÇÃO

MUNICIPAL REFERENTE A DENOMINAÇÃO

DE LOGRADOUROS, PRÓPRIOS

MUNICIPAIS E MATÉRIAS CORRELATAS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e

eu autografo a seguinte Lei:

Art. 1º. Inclua-se no Art. 28 da Lei Municipal nº 795, de 02 de junho de 2017, os incisos III

e IV com as seguintes redações:

Art.28 .....................................................................................................

III – RODOVIA DELVECIO CASALI – trecho revestido com Revsol, que

parte do término da Rua Alicia Trams Loose, no Bairro Condeva, até o

Córrego Klemes, neste Município;

IV – RODOVIA ADOLPHO GRONER – trecho revestido com Revsol, que

parte do término da Rua Valdecir Groner, no Bairro Condeva, até o

Córrego Groner, neste Município.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br
http://www3.camaravilavalerio.es.gov.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/L7952017.html#a2_I_e

            CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cx. Postal 09 - Cep.: 29785-970
Telefax: 0xx(27)3728-1255/1489  -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br – CNPJ 01.619.047/0001-09

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério, em 09 de novembro de 2023.

ROBSON CORREIA

Presidente

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

		2023-11-09T15:20:22-0300
	ROBSON CORREIA:13738342770

		2023-11-09T15:20:50-0300
	ROBSON CORREIA:13738342770